
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного 

вида №22 села Успенского муниципального образования Успенский район 

 

352450 Краснодарский край, Успенский район, село Успенское, улица Загвоздкина,35 а 
   

                                                         ПРИКАЗ 

 

от 13.10.2021г                                        № 174 

 

«Об утверждении формы договора с родителями (законными 

представителями) об образовании  по образовательным программам 

дошкольного образования» 
 

С целью приведения локальных нормативных актов образовательного 

учреждения в соответствие с требованиями законодательства Российской 

Федерации, а именно Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г № 237-ФЗ (с изменениями), Устава МАДОУ , 

утвержденного постановлением администрации муниципального 

образования Успенский район от 04.10.2021 №1261, в соответствии с 

действующим законодательством образовательных отношений между 

МАДОУ детский сад № 22 села Успенского и родителями (законными 

представителями) воспитанников  

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования. 

 

2. Заключать договор об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования с родителями (законными представителями) вновь 

принятых воспитанников по новой форме с 14.10.2021 года. 

 

3. Ответственному за ведение официального сайта МАДОУ детского сада № 

22 села Успенского старшему воспитателю Лозовой М.С. разместить форму 

договора об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования на информационном стенде и официальном сайте  МАДОУ. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ детский сад № 22 

села Успенского                                                             ________Н.А.Макарова  

 

 
 


		2021-10-13T09:40:13+0300
	Макарова Надежда Александровна
	я подтверждаю этот документ




